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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvask, sæbe og engangs
aftørringspapir, samt mundtlig procedure for tidsadskillelse af
håndvask, tempereturer i køl- og frost enheder herunder
adskillelse af rå- og spiseklare fødevare. Mundtlig procedure
for brug af interne skemaer i forhold til opvarmning, fremvist
brugbart indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder på tørvarelager, gulv og
vægge samt bordoverflader
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine, ovn, hylder,
bestikskuffe, emfang, microbølgeovn, låger i køkken fremstår
med snavs som ikke er fra nylig prodoktion, billed
dokumentation vedlagt. Køleskabe indvendig fremstår med
sorte/grønlige skimmelsvampe lignende plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Mangler en
rengøringsplan, som ikke er udarbejdet, men talt om på sidste
personalemøde.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse For
opvarmning og varemodtagelse samt opbevaringstemperatur.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke udfyldt kontroller for nedkøling, selvom personalet oplyser at de har dette
hvis der er mad i overskud, fra aftenens varme måltid. Dette gælder fra 2020 og frem til dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, fra andre kollegaer
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
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